RMU:63453 25-03-18 GOOE-610723 005 CFE

CUENTA:78DX11F010010137

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:9 DEMANDA CONTRATADA kW:9 CORTE A PARTIR:11 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:GEX531

PERIODO FACTURADO:27 AGO 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,163

$9,163

(NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

99.58

Suministro 367.48 0.00 0.00 367.48

Distribución 0.00 998.11 0.00 998.11

Transmisión 0.00 0.00 483.73 483.73

CENACE 0.00 0.00 26.89 26.89

Energía 0.00 0.00 3,627.91 3,627.91